



Istituto Comprensivo "ENRICO COCCHIA-C.A.DALLA CHIESA"

Via Tuoro Cappuccini 95 - 83100 Avellino

Tel. 0825/35816 Ufficio servizi alla persona dell'alunno 0825/32041 Fax 0825/33816 Email: avic885006@istruzione.it pec: avic885006@pec.istruzione.it

sito web: www.scuolacocchia-dallachiesa.gov.it

Codice Meccanografico AVIC885006

Codice Fiscale 92097180647

Con sedi associate:

Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado Comune di Prata Principato Ultra (AV) Scuola Infanzia e Primaria Comune di Santa Paolina (AV)

Prot. n. 3056/A.18.a

Avellino, 21 Settembre 2018

Ai docenti di Scuola Primaria Prata P.U. e Santa Paolina

Ai genitori degli alunni della Scuola Primaria Prata P.U. e Santa Paolina

Al DSGA

Al Personale Ata

Sito Web

Oggetto: orario scolastico provvisorio Scuola Primaria a.s.2018-2019

Si comunica alle SS .LL .che, come da Delibera degli OO.CC., a seguito della mancata attivazione del servizio di trasporto dell' Ente Locale per l' a.s.2018-2019, l'Offerta Formativa del Plesso della Scuola Primaria di Prata P.U. e Santa Paolina è di 40 ore come richiesto dalle famiglie, dalla Circolare Ministeriale sulle iscrizioni e predisposto nel nostro PTOF.

Si precisa, inoltre, che come previsto dal nuovo contratto CCNL 2016/2018 l'orario di servizio dei docenti di Scuola Primaria è stabilito a 22 ore settimanali più 2 ore di programmazione (per quanto attiene alle ore di programmazione si rimanda a disposizioni successive). Si fa presente ,inoltre, che durante il lasso di tempo tra l'orario provvisorio e quello definitivo, se dovessero verificarsi degli sforamenti o ritardi, comunicati tempestivamente dai Referenti di Plesso alla Scrivente, verranno recuperati con modalità e tempi da concordare con il DS nel rispetto delle norme vigenti.

Il coordinatore di classe deve annotare sul registro, con modalità che rispettino la normativa vigente (D.lgs 101/2018), gli alunni che hanno necessità di assumere dei farmaci, come da autorizzazione dei genitori e del medico e come disciplinato dal Regolamento d' Istituto.

Il Dirigente Scolastico

Dott.ssa Silvia Gaelana Mauriello